
mezi

I.

II.

III.

16 “03" 1829

ke změně smlouvy o nájmu a podnájmu nebytových prostor —
části objektu v Chudobíně č. 31, která byla uzavřena 8.1.1994

c

1. Pronajímatelem:
Městem Litovel, zastoupeným starostou panem MVDr. Vojtěchem Grézlem.

2. Nájemcem:
Českou poštou, s.p. Odštěpný závod Severní Morava, Poštovní 20, 728 60 Ostrava,

zastoupenou na základě pověření ředitelem Obvodu Olomouc panem Ing. Františkem
^anáškem: provozní ředitelství Horní náměstí 27, 772 99 Olomouc

v následujícím znění:

Doplňuje se v původní smlouvě bod V. Další ujednání o bod 6. ve znění - Nájemce bude sám
Inadit náklady spojené s běžným udržováním a opravami nebytových prostor v rozsahu
stanoveném analogicky jako pro nájemce bytů, dle nařízení vlády č. 258/1995 Sb., kterým se
provádějí některá ustanovení občanského zákoníku.
Ostatní ujednání smlouvy a dodatku č. 1, ve kterém se pojednává o výši nájmů zůstávají beze
změn.

V dodatku č. 1 ze dne 6.8.1996 v ebytové prostory“ bude placena
takto:........ se mění č. účtu na variabilní symbol 31, konstantní
symbol 308.

tys iy

LITOVEL

V dodatku č.3 ze dne 4.1.1999 znění odstavce „Spotřeba plynu vytápění“ - se mění
na:“Vytápění“ - kotelna v objektu Chudobín č. 31 bude od 1.3.1999 v pronájmu Městské
teplárenské společnosti. Tato si převede k tomuto datu platbu plynu na sebe a bude účtovat
každý měsíc Městskému úřadu Litovel - odboru bytového hospodářství (OBH) spotřebu tepla
v GJ a odsouhlasené ceně za 1GJ za celou budovu. Od tohoto data teplo rozúčtuje OBH dle
vyhlášky MPO CR č. 245/1995 Sb. a vyhlášky č. 85/1998 Sb. každý měsíc na jednotlivé
odběratele. Rozúčtování formou faktury bude zasláno odběrateli vždy do 20tého následujícího
měsíce. Při každém rozúčtování tepla Vám bude za tuto službu účtováno 60,- Kč.
Ostatní odstavce zůstávají beze změn.

Dodatek č. 4 S

Došlo:



B

IV.

V Litovli dne 1.3.1999

Za pronajímatele: Za nájemce:

-

MVDr.
starosta mésta Litovle

í J
i»

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku berou na vědomí změny v obsahu původní smlouvy
a výše uvedených dodatků a prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých
údajů a jejich práv a svobodné vůle, na důkaz čehož k němu připojují své podpisy.

c

Ing. František Lanášek^
ředitel Obvpdu Olomouc


